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Oggetto: R: Prot. 03/07/2017.0001155.E - Dott. ZURRIDA - GDP ORISTANO - Comunicazione
adesione astensione dalle udienze 03-23 luglio 2017

Mittente: Sciarrillo Leopoldo <leopoldo.sciarrillo@giustizia.it>

Data: 03/07/2017 10:21

A: ZURRIDA MARIANO <mariano.zurrida@giustizia.it>, Porcu Annunziata Grazietta
<annunziatagrazietta.porcu@giustizia.it>

CC: DIONETTE PIETRO ANGELO <pietroangelo.dionette@giustizia.it>, "Ordine avvocati di
Oristano" <info@ordineavvocatioristano.it>, Tribunale ORISTANO
<tribunale.oristano@giustizia.it>, Altieri Carla <carla.altieri@giustizia.it>, Carboni Salvatore
<salvatore.carboni@giustizia.it>, Lorrai Marina <marina.lorrai@giustizia.it>, Meloni Lourdes
<lourdes.meloni@giustizia.it>

Prego provvedere tempestivamente al rinvio d'ufficio per udienza del 4 luglio
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Sig. Presidente del Tribunale di Oristano

- Ufficio del Giudice di Pace di Oristano Trasmetto in allegato la comunicazione di
adesione all'astensione dalle udienze dei magistrati di pace dal 83 al 23 luglio
2017, proclamata dalle Organizzazioni dei Giudici di Pace in conformita alle
procedure previste dal Codice di Autoregolamentazione dello sciopero come approvato
dalla Commissione di Garanzia con Deliberazione 00/195 del 12.87.2008 e 2/95 del

23.05.2002.

Dovendo comunque garantire, nel rispetto del Codice di Autoregolamentazione, oltre
ai provvedimenti urgenti, la tenuta di una sola udienza alla settimana, sara
garantita la regolare tenuta delle sole udienze (penali) del 3 e del 17 luglio ma
non quella (civile) del 4 luglio.

Mariano Zurrida

NOTA DI RISERVATEZZALe
informazioni contenute in questo messaggio e gli eventuall documenti allegati hanno

carattere confidenziale, sono tutelate dal segreto professionale e sono ad uso
esclusivo del destinatario. Nel caso questa comunicazione Vi sia pervenuta per
errore, Vi informiamo che la sua diffusione e riproduzione e contraria alla legge e
preghiamo di darci prontamente avviso e di cancellare quanto ricevuto.

Grazie.
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